CONSULTA DE RECLAMACIONS
Oficina:
Centre desti:
Estudis desti:
Procés: Admissié FP A distancia

10

1

12

13

14

15

16

Sol. ” Centre Estudis Estat
QQQDWL Teécnic superior en
CIFP PAU CASESNOVES ~ Desenvolupament Favorable
: d'aplicacions
(02/09/20) multiplataforma
HMYSWB Tecnic superior en
; CIFP PAU CASESNOVES Desenvolupament Favorable
- d'aplicacions
(18/09/20) multiplataforma
GBTF2Y Desenvolupament
i esenv e
B CIFP PAU CASESNOVES d'aplicacions Favorable
(14/09/20) multiplataforma
O4GFRK Técnic superior en
; CIFP PAU CASESNOVES Desenvolupament Favorable
- d'aplicacions
(08/09/20) multiplataforma
CM4G3Q Técnic superior en
i ) CIFP PAU CASESNOVES Desenvolupament Favorable
(08/09/20) d'aplicacions Web
VYBKCL Teécnic superior en
3 CIFP PAU CASESNOVES Desenvolupament Denegada
(08/09/20) d'aplicacions Web
HMOOAC Técnic superior en
e CIFP PAU CASESNOVES Desenvolupament Favorable
(18/09/20) d'aplicacions Web
PSOTHP Bécnic superior en
i CIFP PAU CASESNOVES SSBralLpament Favorable
- d'aplicacians
(08/09/20) multiplataforma
LDLUQK Bécnic stlJperior ert1
; esenvolupamen
) CIFP PAU CASESNOVES d'aplicacions Favorable
(11/09/20) multiplataforma
9LX2MX Técnic superior en
o CIFP PAU CASESNOVES Desenvolupament Denegada
(11/09/20) o d'aplicacjons Web
LVGR71 'Igécnic sxiuperior ert1
: esenvolupamen
) CIFP PAU CASESNOVES d'aplicacions Denegada
(03/09/20) multiplataforma
ZT2MCA Técnic superior en
N CIFP PAU CASESNOVES Desenvolupament Denegada
(16/09/20) d'aplicacions Web
L26CBR Bécnic Sl:perior en:
; esenvolupamen
) CIFP PAU CASESNOVES d'aplicacions Denegada
(06/09/20) multiplataforma
GPGHEQ ‘éécnic SLIJperior ert'n
: esenvolupamen
I CIFP PAU CASESNOVES d'aplicacions Favorable
(18/09/20) muitiplataforma
E7ND34 Teécnic superior en
- CIFP PAU CASESNOVES Desenvolupament Favorable
(12/09/20) d'aplicacions Web
OWNB9T Técnic superior en
! CIFP PAU CASESNOVES Desenvolupament Favorable

(08/09/20)

d'aplicacions Web
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27
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29

30

31

32

33

34

GOUELM

(18/09/20)

K67wWJuU

(16/09/20)
QO2CAU

(15/09/20)
QBPMY4

(02/09/20)
XHTVT6

(15/09/20)
VJCLUY

YAATKS

(16/09/20)
49IKYJ

(16/09/20)
IG92RC

(06/09/20)
L2HVCP

(10/09/20)
HDX4SP

(01/0'9/20)
MGU2JN

(02/09/20)
M3121U

(01/09/20)
G4J9QR

(03/0‘9/20)
NPBFIM

(07/09120)
JOCM69

(06/09/20)
R8J2LV

(06/09/20)
371BPI

(06/09/20)

CIFP PAU CASESNOVES

CIFP PAU CASESNOVES

CIFP PAU CASESNOVES

CIFP PAU CASESNOVES

CIFP PAU CASESNOVES

) . CIFP PAU CASESNOVES
(15/09/20) -

CIFP PAU CASESNOVES

CIFP PAU CASESNOVES

CIFP PAU CASESNOVES

CIFP PAU CASESNOVES

CIFP PAU CASESNOVES

CIFP PAU CASESNOVES

CIFP PAU CASESNOVES

CIFP PAU CASESNOVES

CIFP PAU CASESNOVES

CIFP PAU CASESNOVES

CIFP PAU CASESNOVES

CIFP PAU CASESNOVES

Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions
multiplataforma

Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions
multiplataforma

Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions
multiplataforma

Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions Web

Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions Web

Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions Web

Teécnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions Web

Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions
multiplataforma

Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions Web

Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions
multiplataforma

Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions
multiplataforma

Teécnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions Web

Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions
multiplataforma
Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions
multiplataforma
Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions
multiplataforma
Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions
multiplataforma

Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions Web

Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions Web

Favorable

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Favorable

Favorable

Denegada

Favorable

Denegada

Denegada

Denegada

Favorable

Denegada

Favorable

Favorable

Denegada
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36

37

38

39

40

41

42

YSEO3T

(06/09/20)

8DDXNP

(08/09/20)
YBZPRY

(07/09120)
4AFZTD

(08/69/20)
QGR2GZ

(18/09/20)
Z4csID

(01/09/20)
JNUA84

(11/09/20)
4QNZHT

(07/09/20)

CIFP PAU CASESNOVES

CIFP PAU CASESNOVES

CIFP PAU CASESNOVES

CIFP PAU CASESNOVES

CIFP PAU CASESNOVES

CIFP PAU CASESNOVES

CIFP PAU CASESNOVES

CIFP PAU CASESNOVES

Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions
multiplataforma

Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions
multiplataforma

Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions
multiplataforma

Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions
multiplataforma

Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions
multiplataforma

Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions Web

Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions Web

Técnic superior en
Desenvolupament
d'aplicacions Web

Denegada

Favorable

Denegada

Favorable

Favorable

Favorable

Denegada

Denegada



